



हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

महेंद्रगढ़-123031 (हरियाणा), भारत
नैक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त विश्वविद्यालय



Central University of Haryana

Mahendergarh-123031(Haryana), India
NAAC ACCREDITED 'A' GRADE UNIVERSITY



Achieving Through Believing

क्रमांक / No. CUH/2020/Reg./1104

दिनांक / Date: 14-08-20

सूचना/NOTICE

स्वतंत्रता दिवस समारोह/Independence Day Celebration

भारत के 74वें स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर दिनांक 15 अगस्त, 2020 को प्रातः 7:30 बजे विश्वविद्यालय के शैक्षणिक खंड-3 के सामने के प्रांगण में ध्वजारोहण किया जाएगा। अगर वर्षा होती है तो ध्वजारोहण के बाद का कार्यक्रम सभागार, शिक्षा संकाय, प्रथम तल, शैक्षणिक खंड-4 में होगा।

On the occasion of the 74th Independence Day of India, a Flag Hoisting Ceremony will be held on 15th August, 2020 at 7:30 a.m. sharp in front of the Academic Block-3 of the University. In case, it rains, the program of Independence Day after Flag hoisting will take place in the Seminar Hall, School of Education, First Floor, Academic Block-4.

सभी शिक्षकों एवं प्रशासनिक स्टाफ के सदस्य जो कि विश्वविद्यालय या आस पास उपस्थित हैं से निवेदन है कि वे प्रातः 7:00 बजे समारोह में पहुंचें।

All the teachers and members of administrative staff, who are present in the University campus/nearby areas are requested to reach the venue at 7:00 a.m.

नोट: सभी से निवेदन है कि मास्क पहन कर आर्यें एवं सोशल डिसटेन्सिंग का पालन करें।

Note: All are requested to wear a mask and follow social distancing.



(डॉ. जे.पी. भूकर)

कुलसचिव (अ. प्र.)